
Инструкция по сборке
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Диван с двумя подлокотниками со спальным местом 140х200

Дизайн 133, 144

Внешний вид элементов дивана различается в зависимости от дизайна.
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  Отвертка
  шлицевая Ключ 10/13 Шестигранный ключ
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  Отвертка
  крестовая Молоток

Обозначение затяжки резьбовых соединений
Усилие затяжки

7 Нм
Усилие затяжки

3 Нм

Для неподвижных соединений: затяните плотно, до упора.

Для подвижных соединений: затяните до упора, затем ослабьте примерно
на четверть оборота (90°).
Для опор: затяните до упора, опора должна быть неподвижна.
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Для сборки понадобится Входит в комплект
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Перед сборкой дивана необходимо собрать механизм.1
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Усилие затяжки
7 Нм
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Усилие затяжки
3 Нм

ПП-25
ПП-10

Ш8ув
М8х80

х4

Усилие затяжки
7 Нм

13

10



12
© 1997-2025 ООО «ЖИВЫЕ ДИВАНЫ»

20
.0

3.
20

25

CLICK

i


